
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2526-18 Matchnummer: 580001058 
Anmäld part: Jesper Sankell Förening:  Växjö IBK 
Datum för beslut: 2025-11-18 Beslutet meddelat: 2025-11-19 
 
Jesper Sankell har anmälts till bestraffning enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § för en 
förseelse i match mellan Växjö IBK – Warberg IC i SSL Herrar den 14 november 2025. 
 
Anmälare är videogranskningsgruppens ordföranden, Daniel Holm  
 

BESLUT 

JN lämnar anmälan utan bifall. 
 

SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan, en videosekvens av händelsen och ett yttrande 
från Jesper Sankell. 
 
Anmälare: I huvudsak anförs följande. I upptagen videosekvens sker det en tackling mot sarg. Efter 
ett misslyckat avslut från Warberg så hamnar bollen på högersidan i Warbergs anfallsriktning. 
Warbergs spelare nr: 76 Filip Erheden är först på bollen och tar med denna ner mot sarghörnet och 
spelar bollen vidare bakom Växjös mål. Växjö IBK:s spelare nummer 9, Jesper Sankell kommer strax 
efter att Erheden spelat ifrån sig bollen in i Erhedens rygg och trycker denne med sträckta armar 
mot sargen. Erheden hamnar då i en framåtrotation och har ingen möjlighet att ta emot sig innan 
han landar i väggen med huvudet först. I samband med situationen utdömdes en utvisning om 2+2 
minuter för hårt spel. 
 
Jesper Sankell: I huvudsak anförs följande. Han är ledsen över det som hände Filip Erheden men 
anser sig inte skyldig till det inträffade eller konsekvensen av det. Kontakt sker mellan honom och 
Erheden innan Erheden spelar bollen vidare, det är alltså ett normalt sportsligt läge i matchen. Han 
skjuter Erheden från sig med händer och armar och vänder blicken mot upp mot banan. Erheden 
försöker att hoppa över sargen istället för att ramla över den. Dessvärre träffar Erheden sargen med 
fötter/skon och således faller handlöst mot väggen. Känslan är att händelsen känns olycklig och 
resultatet står inte i relation till själva kontakten. 
 
JN gör följande bedömning: Av åberopad videosekvens gör JN följande bedömning. Erheden ses 
föra bollen mot hörnet med Sankell löpandes bakom. Erheden spelar bollen i sidled samtidigt som 
kroppskontakt uppstår mellan Sankell och Erheden varvid Sankell utdelar en knuff mot ryggen på 
Erheden. Erheden tappar balansen till följd av knuffen och tar några kortare steg i ett försöka att 
återfå balansen innan Erheden gör ett försök att hoppa över sargen. Erheden fastnar då med 
vänsterfoten mot sargen varför denne faller handlöst framåt mot väggen. 
 
För att någon ska kunna bestraffas krävs som huvudregel att förseelsen begåtts uppsåtligen (se RIN 
125/89-14 och 1145/05-14). Med andra ord menas att Sankell, i detta fall, avsiktligen knuffat Erheden i 
syfte om att denne skulle falla mot väggen alternativ agerat med så kallat likgiltighetsuppsåt (se RIN 
824/14-14) och då knuffat Erheden mot sargen med vetskap om risken att Erheden faller mot 
väggen. 
 
JN tillmäter avsaknad av kraft i knuffen betydelse vid bedömningen om Sankell agerat avsiktligen 
och Sankell bedöms således inte ha agerat med avsikt i situationen, att Erheden genom knuffen 
skulle falla mot väggen. Inte heller kunde Sankell inse risken, med beaktande av kraften i knuffen, 
att Erheden skulle snubbla mot sargkanten på så sätt som sker, varför ett likgiltighetsuppsåt inte 
heller föreligger. Det är därför inte bevisat att Jesper Sankell har haft uppsåt till våld eller agerat 



otillbörligt i sitt agerande med risk att skada Erheden i situationen på så sätt som görs gällande 
genom att knuffa denne i situationen.  
 
JN gör istället bedömningen att Sankell haft för avsikt att knuffa Erheden mot sargen men genom 
en olyckshändelse (att Erheden fastnade med foten mot sargen) har Erheden fallit mot väggen 
istället. En olyckshändelse kan aldrig bli föremål för en bestraffning (se RIN 88/13-14 och 250/21-50). 
Jesper Sankells knuff är dock ett bestraffningsbart agerande inom ramen för matchen men 
händelsen ska inte föranleda någon ytterligare disciplinär bestraffning. 
 
 

ÖVERKLAGANDE 

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-12-03. 
 
Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm. 
 
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 
     
Joakim Palmqvist   Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 
 
I avgörandet har deltagit: Joakim Palmqvist (ordf.), Greger Sandell, Erika Palmeby, Michaela Pålsson 
och Erik Ekdahl.  Beslutet är enhälligt. 
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